Emitido no dia 26/07/2022 às 15:41:36 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1

mailto:COPEL@COPEL.COM

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

C N P J :

N O M E  E M P R E S A R IA L :  

C A P IT A L  S O C IA L :

04.368.898/0001-06 
COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.
R$5.359.205.948,71 (Cinco bilhões, trezentos e cinquenta e nove milhões, duzentos e cinco mil e 
novecentos e quarenta e oito reais e setenta e um centavos)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

N o m e /N o m e  E m p re s a r ia l:  

Q u a lif ic a ç ã o :

ADRIANO RUDEK DE MOURA

[...]

Contratada: COREL DISTRIBUIÇÃO S.A.

CNPJ: 04.368.898/0001-06
Modalidade: Processo inexigibilidade -  Art. 25, da Lei n° 8.666/93

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ENERGIA 
ELETRICA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES 

Valor: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais)

Prazo de execução:365 dias 
Dotação: 3.3.90.39.43.99 
Data: 05/08/2022

Eiio^rjwes Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Carambeí

es Cardoso

CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
L IC IT A Ç Ã O

EXTRATO DE CONTRATO 
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO